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                                    با دانلود تحقیق در مورد انرژي خورشیدی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق انرژي خورشیدی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق انرژي خورشیدی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد انرژي خورشیدی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:20 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه 
    وابستگى شدید جوامع صنعتى به منابع انرژى ، بویژه سوختهاى  نفتى و بکار گیرى و مصرف بىرویه آنها سبب شده ، این منابع که در قرنهاى متمادى در  زیر لایههاى زیرین زمین تشکیل شده ، تخلیه شود. انرژیهاى فسیلى مانند نفت و زغال  سنگ پایان پذیر و تجدید ناپذیر هستند، اما انرژیهاى نو یا جانشین از جمله باد ، آب  و خورشید چنین نیستند. خورشید یکى از منابع مهم تجدید ناپذیر انرژى است که به  فناوریهاى پیشرفته و پرهزینه نیاز ندارد و مىتواند به عنوان یک منبع مفید و تأمین  کننده انرژى در بیشتر نقاط جهان بکار گرفته شود.
     
    استفاده از این انرژى برخلاف انرژى هستهاى ، خطرى ندارد و  براى کشورهاى فاقد منابع انرژى زیرزمینى ، مناسبترین راه براى دستیابى به نیرو و  رشد و توسعه اقتصادى است. هم اکنون از انرژى خورشیدى بوسیله سیستمهاى مختلف و براى  اهداف گوناگون استفاده و بهره گیرى مىشود که مهمترین آنها سیستمهاى فوتوبیولوژیک،  شیمى خورشیدى (Helios Chemical) ، گرماى خورشیدى  (Helios Thermal) ، برق خورشیدى  (Helios Electrical) ، سیستمهاى  فتوشیمیایى ، سیستمهاى فوتوولتاییک، سیستمهاى حرارتى و برودتى هستند. 
    

     
    انرژى خورشید به کمک آیندگان میشتابد. 
    نیروگاه هاى خورشیدى که انرژى خورشید را به برق تبدیل مى  کنند، در آینده با مزیت هایى که در برابر نیروگاه هاى فسیلى دارند، مشکل برق و تا  حدودى مشکل کم آبى را بویژه در دوران تمام شدن نفت و گاز حل خواهند کرد و بطور  مسلم تأسیس و بکار گیرى برجهاى نیرو ، زمینه لازم را براى خودکفایى و قطع وابستگى  کشور فراهم خواهد کرد. تولید برق بدون مصرف سوخت ، نیاز نداشتن به آب فراوان ،  آلوده نکردن محیط زیست ، استهلاک کم و عمر زیاد از مزیتهاى بارز برجهاى نیرو و نیروگاههاى  خورشیدى نسبت به نیروگاههاى فسیلى و اتمى است. 
     
    لزوم استفاده از انرژى خورشیدى 
    فناورى ساده ، کاهش آلودگى هوا و محیط زیست و از همه مهمتر  ذخیره شدن سوختهاى فسیلى براى آینده با تبدیل آنها به مواد پردازش با استفاده از  تکنیک پتروشیمى ، از دلایل لزوم استفاده از انرژى خورشیدى در کشور هستند. با افزایش  قیمت نفت در سال 1973 کشورهاى پیشرفته صنعتى مجبور شدند، به استفاده از انرژیهاى  جانشین جدیتر بیندیشند. کشورهاى صنعتى به این نتیجه رسیدهاند که با بهینه سازى  مصرف انرژى در صنایع و ساختمانها ، مصرف انرژى را مىتوان 30 تا 40 درصد کاهش داد.
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